                                                 CP MULTITHERM
                Технические данные
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

 Согласно североамериканского стандарта
     (CSA/ NEC/ NRTL/ FM/ UL)
     Пример заказа: CP MULTITHERM CPA 100 T4
 Как недорогое не взрывозащищённое исполнение
     Пример заказа: CP MULTITHERM NPA 100
 Как Bi-стандарт (смотри тех. данные HD508)
4 Взрывозащита
Сертификат испытания
Европейского Союза
PTB 02 ATEX 1041 X
Сертификат по схеме
МЭК
IECEx PTB 07.0052X
Вид взрывозащиты
II 2 G Ex dm IIC T3,T4,T5,T6
II 2 D Ex tDmD A21 IP65
T135°C, T200°C
5 Технические данные
Степень защиты IP 68
Номинальное напряжение  230В AC (220-240 В AC)
Диапазон рабочих
температур
от -50°C до +180°C
Питающий
кабель
Проводник с оболочкой из силиконового
шланга, устойчивый к механическим
повреждениям и маслостойкий,
3x1,5мм², Ø8,8мм
Длина пит. кабеля 1м
Размеры (Ш х Г) 80 х 80мм
Материал
Стойкий к морской воде алюминий,
чёрный анодированный
CP MULTITHERM DNA 50 T4 75 T4 100T3* 150T3
Температурный класс  T4  T4  T3 T3
Ном. мощность [Вт] 50 75 100 150
Высота 155мм
CP MULTITHERM DPA 100 T4 200 T3 250 T3
Температурный класс  T4 T3 T3
Ном. мощность [Вт] 100 200 250
Высота 225мм
*Этот тип поставляется также со встроенным термостатом
TS 40 для поддержания температуры в помещении до
40°C. Регулировка температуры в помещении должна
производиться дополнительно посредством термостатов
TAE или TC. (Другие типы по запросу)
6 Опции
TS40 (для*) Защитный термостат
AM
Аварийный сигнализатор срабатывает при <5°C
Проводник с оболочкой из силиконового шланга,
устойчивый к механическим повреждениям и
маслостойкий, 5x1,0мм², Ø8,5мм
3M Длина питающего кабеля 3м
120V, 24V Номинальное напряжение 120В, 24В AC/ DC
250V Номинальное напряжение 250 В (245-265В AC)
Не все опции совместимы.
Пример заказа: CP MULTITHERM DPA 250 T3 3M
CP MULTITHERM D.A      Электронагреватель
7 Местоположение и минимальные
расстояния
При монтаже необходимо соблюдать следующее:
 Прилагающуюся инструкцию по эксплуатации
      MULTITHERM
 Расположение рёбер должно быть вертикальным
 Соблюдать минимальные расстояния к корпусу,
      смотри 7.1.1 и 7.1.2
 TAE для поддержания температуры монтировать на
      нагреватель, смотри 7.2
 Фирменная табличка должна быть хорошо видна
Поставляемый универсальный монтажный уголок
фирмы INTERTEC имеет многостороннее применение.
Все болты и гайки входят в монтажный комплект.
7.1 MULTITHERM с TS